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B XUNTA
8¢ DE GALICIA

Especialidade: 590010 - Francés
Data apertura: 21/03/2023

Rodriguez Garcia Sara

Campetella Vilela Margot Chloé
Taboada Rodriguez Andrea
Dadin Garcia Maria del Carmen
Couce Ameneiro Iria

Fernandez Lago Maria Mercedes
Pousada Barrio Laura

Deibe Pérez Vanesa

da Silva Cerqueira Sheila Adriana
Otero Ares Silvia

Pérez Vilas Rubén

Garcia Martinez Marta
Fernandez Garcia Isabel

Arca Acevedo Sara

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

***5353**

***3931**

***8164**

***129 l**

***2160**

HT916%*

***2898**

***4431**

**1710%*

***3548**

***749 1**

*5710%*

***0065**

***9 115**

9,225

8,198

8,130

7,574

7,460

7,448

7,355

7,306

7,302

7,295

7,220

7,208

7,090

7,086
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B XUNTA
8¢ DE GALICIA

Especialidade: 590010 - Francés
Data apertura: 21/03/2023

Faro Carrera Elvira

Parada Torres Begofia
Faro Lubians Natalia
Castro Faci Ruth

Pérez Castro Nerea
Gesto Trillo Elena

Cid Bravo Nuria
Novalvos Calvillo Angela Maria
Fernandez Losada Lucia
Varela Varela Ana Maria
Sixto Gémez Bruno
Afidn Cotelo Alba
Jardén Gémez David

Pérez Martinez Adriana

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

***g 15 4**

***6 48 4**

***B8T5**

***032 l**

***9037**

***3650**

***4126**

***0123**

***6305+*

***3720**

***2552**

4450

***g 63 4**

***5527**

7,081

7,081

7,046

6,942

6,790

6,704

6,700

6,680

6,635

6,522

6,500

6,478

6,472

6,252
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B XUNTA
8¢ DE GALICIA

Especialidade: 590010 - Francés
Data apertura: 21/03/2023

Diaz Vazquez Loreto

Garcia Garcia Soffa
Amoedo Troncoso Sofia
Ferreiro Cotilla Raquel
Casqueiro Fernandez Sara
Valle Elisabeth

Lado Pascual Xiana

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

***5392**

***7875**

*79g2*

***2075**

***3699**

***1668*

***8 172**

6,212

6,090

5,950

5,882

5,864

5,000

5,000
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5,000
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B XUNTA
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Especialidade: 590107 - Informatica
Data apertura: 21/03/2023

Cuquejo Rodriguez Ivan

Vazquez Rodriguez David
Penedo Pérez José Ramén
Barcala Rodriguez Francisco Mario
Martinez Mezo Miguel
Segade Caamario Catuxa
Barbeito Cal Inés

Estévez Domarco Pablo
Alvarez Vazquez Alberto
Suérez Veiga Anxo André
Alvarez Castro Teodoro
Pérez Martinez Javier
Fernandez Paz Samuel

Varela Pet Emma

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

***9090**

***8070**

3217+

***9979**

***0603**

G077

***2867**

***3 133**

G637

***9677**

***8243**

***4316%*

***1346**

***9617**

8,500

8,354

8,000

7,739

7,576

7,263

7,094

6,742

6,430

6,350

6,340

6,282

6,156

5,000
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8,000
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CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

B XUNTA
8¢ DE GALICIA

BAREMO DEFINITIVO

Especialidade: 590107 - Informatica
Data apertura: 21/03/2023

Gonzélez Chaves Pablo *ikBH 5% 6,080 6,080
Ferreiro Pena Gabriel 6041+ 5943 5943
Asenjo Rodriguez Rebeca ***GQ49** 5,000 5,000
Eijo Lopez Marcos *k] 819%* 5,000 5,000
Fernandez Regueiro Ramon **%2190** 5,000 5,000
Gonzalez Bugeiro Marta *A5682** 5,000 5,000
Quintas Mouriz Juan *rXGBH 7 5,000 5,000
Santodomingo Martin-Caloto Maria ***5060** 5,000 5,000

= CVE: nD2jHRqAFyg6
JH Verificacion: https://sede.xunta.gal/cve

Paxina: 2/ 2



https://sede.xunta.gal/cve?idcve=nD2jHRqAFyg6

= CVE: nD2jHRqAFyg6
JH Verificacion: https://sede.xunta.gal/cve

B XUNTA
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CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

Especialidade: 590124 - Sistemas electronicos

Data apertura: 21/03/2023

Vazquez Rodriguez David

Ferreiro Castifieira Jose Luis
Lépez Gayoso Carlos
Exp6sito Carballeira Eva

Gil Villar Santiago
Fernandez Araujo Benjamin
Rodriguez Sueiro Brais
Fernandez Martinez Juan Carlos
Juncal Rosales Mariola
Suérez Veiga Anxo André
Ramos Garcia Laura

Frias Nores Ernesto

Vifias Beceiro David

Arijén Varela Jesls Antonio

***8070**

***8627**

5079+

***8722**

***0200**

**1705%*

***9549**

***6302**

1131+

***9677**

***7242**

***5020**

***7576**

***9285**

8,354

7,675

7,354

7,308

7,300

6,506

6,494

6,382

6,377

6,350

6,220

6,219

6,195

6,180
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CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

Especialidade: 590124 - Sistemas electronicos

Data apertura: 21/03/2023

Fernandez Paz Samuel

Bartomeu Solveira Marco
Ferreiro Carballo Manuel

de la Torre Aldez Francisco Manuel
Alvarez Gémez Maria Soledad
Rodriguez Rodriguez Sandra
Parafios Garcia Juan Carlos
Coronas Menéndez Maria Fe
Fraga Iriso Javier

Alvarez Arango Javier

Bértoa Puente Javier Angel
Calvo Travieso Anxo

Cardoso Pérez Yesika

Lage Osorio Antonio Manuel

***1346**

***069 1**

***4026**

***2575**

***2723**

***2836**

***1564**

***3003**

***0706**

***7637**

***53 1 4**

***3492*+*

***3209**

***5486**

6,156

6,144

6,024

6,006

5,943

5,896

5,690

5,682

5,572

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000
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6,006

5,943

5,896

5,690

5,682

5,572

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000
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CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

B XUNTA
8¢ DE GALICIA

BAREMO DEFINITIVO

Especialidade: 590124 - Sistemas electronicos
Data apertura: 21/03/2023

Mora Garcia Sofia *xx 3585+ 5,000 5,000
Quintas Mouriz Juan *r*GB57** 5,000 5,000
Santodomingo Martin-Caloto Maria ***5060** 5,000 5,000
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B XUNTA
8¢ DE GALICIA

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/03/2023

Vazquez Rodriguez David

Cajoto Otero Daniel

Ferreiro Castifieira Jose Luis
Lépez Gayoso Carlos

Gil Villar Santiago

Castro Rios Manuel

Martinez Rivas Nuria

Louzao Carreira Alexandre
Dono Garcia Pablo

Garcia Ferreiro Maria Lorena
Fernandez Araujo Benjamin
Rodriguez Sueiro Brais
Fernandez Martinez Juan Carlos

Juncal Rosales Mariola

***8070**

***8679**

**BE27H*

***5079**

***0200**

QLT3

***7216**

***3487**

*A446%*

***7062**

***1705**

**Q549*+*

***6302**

***1 131**

8,354

7,788

7,675

7,354

7,300

6,878

6,762

6,690

6,630

6,517

6,506

6,494

6,382

6,377
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CONSELLERIA DE CULTURA,
XUNTA EDUCACION, FORMACION
DE GALICIA | PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos

Data apertura: 21/03/2023

Apelidos e nome NIF

Suéarez Veiga Anxo André *RHQET T
Ferreira Martinez Lara 7965
Ramos Garcia Laura *RRT242%*
Arijon Varela Jesls Antonio ***Q2 85
Fernandez Paz Samuel *rx]346**
Bartomeu Solveira Marco 091>
Garcia Carreira Carlos *IRGLT 2%
de la Torre Alaez Francisco Manuel *HQ5T75R*
Alvarez Gémez Maria Soledad DT DJH*
Rodriguez Rodriguez Sandra ***DB36**
Parafios Garcia Juan Carlos *rx]1564**
Fraga Iriso Javier ***(0706**
Calvo Travieso Anxo ***3492+*
Lage Osorio Antonio Manuel ***5486**

Nota

6,350

6,342

6,220

6,180

6,156

6,144

6,029

6,006

5,943

5,896

5,690

5,572

5,000

5,000

Total

6,350

6,342

6,220

6,180

6,156

6,144

6,029

6,006

5,943

5,896

5,690

5,572

5,000

5,000

BAREMO DEFINITIVO

Paxina: 2/ 3


https://sede.xunta.gal/cve?idcve=nD2jHRqAFyg6

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

B XUNTA
8¢ DE GALICIA

BAREMO DEFINITIVO

Especialidade: 590125 - Sistemas electrotécnicos e automaticos
Data apertura: 21/03/2023

Asinado por: ALVAREZ BERTOLO, JESUS MANUEL
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58 Mora Garcia Sofia **3585%* 5,000 5,000
pd
S e Z .
‘_‘3’, < Pérez Berbia Roberto ***8154** 5,000 5,000
[v]
£8
©8  Quintas Mouriz Juan FHRHGBGTH* 5,000 5,000
Santodomingo Martin-Caloto Maria ***5060** 5,000 5,000
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